συνεδριάσεων λογοδοσίας Δημοτικής Αρχής, της Δημοτικής Επιτροπής και των Επιτροπών του 
Δημοτικού Συμβουλίου για τα έτη 2025-2026, οι οποίες υπολογίζονται σε 142. 

Στοιχεία ωριμότητας της σύμβασης  

Το ποσό της αμοιβής για την ανωτέρω υπηρεσία ανέρχεται σε είκοσι χιλιάδες οκτακόσια 
εξήντα τρία ευρώ ( 20.863,00€) χωρίς ΦΠΑ 24% και είκοσι πέντε χιλιάδες οκτακόσια 
εβδομήντα ευρώ και δώδεκα λεπτά (25.870,12€) με ΦΠΑ 24%. 

Η δαπάνη για την εκτέλεση των ανωτέρω υπηρεσιών θα καταλογιστεί σε βάρος του Κ.Α.Ε. 
10.6162.002 του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού των οικονομικών ετών 2025 & 
2026 του Δήμου Θέρμης και θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους  

Κωδικός